
یت  سرا ل  نــبــا د بــه  ن  لــمــا آ پلیس 
ــی ضــد  ــویـ ــجـ ــشـ خـــیـــزش دانـ
صهیونیستی در آمریکا به این کشور، 
در  فلسطین  ن  میا حا ت  هرا تظا به 
و  حمله  هامبولت  دانشگاه  محوطه 
شماری از تظاهرکنندگانی که دست 

یی  برپا با  فلسطین  ن  میا حا . کرد شت  ا زد با را  ند  د بو ه  زد تحصن  به 
تحصن مقابل ساختمان اصلی دانشگاه هامبولت در مرکز شهر برلین، 
حمایت آلمان از جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه را محکوم کرده و 
خواستار پایان فروش تسلیحات به این رژیم شدند.دانشجویان شرکت 
کننده در تحصن اعتراضی، شعارهایی از جمله »غزه را آزاد کنید« و 
»اسرائیل فاشیست است« سر دادند. آنها همچنین خطاب به دولت 
آلمان شعارهایی برای توقف فروش تسلیحات به اسرائیل سر دادند.
فلسطینی ها  با  همبستگی  نه  نشا به  ن  گا هرکنند تظا ز  ا نفر  ین  چند
نوشته  رویشان  بر  که  می کردند  حمل  علامت هایی  و  پوشیده  چفیه 
وظیفه  مت  و مقا  ، د می شو ن  نو قا لتی  ا بی عد قتی  و «  : د بو ه  شد

می شود«.پلیس آلمان دهها نفر از آنها را بازداشت کرد.

روسیه با گشودن پرونده جنایی علیه ولودیمیر 
زلنسکی رئیس جمهوری اوکراین، او را در فهرست 
اطلاعاتی  پایگاه  داد.در  قرار  تعقیب  تحت  افراد 
افراد تحت تعقیب و مورد پیگرد وزارت کشور روسیه 
زلنسکی«  لکساندرویچ  ا »ولودیمیر  است:  آمده 
قانون  مواد  از  یکی  تحت   1978 ژانویه   25 متولد 
کیفری تحت تعقیب است. در این پایگاه اطلاعاتی به جرمی که زلنسکی بر اساس آن 
تحت تعقیب قرار گرفته، اشاره نشده است.وزارت کشور روسیه همچنین محل تولد 
زلنسکی را شهر »کریووی روگ« واقع در استان »دنیپروپتروفسک« اوکراین ذکر شده 
است. وزارت خارجه اوکراین در واکنش، این اقدام مسکو را ناشی از استیصال خواند.
در چنین شرایطی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت همه اعضای این بلوک، 
روسیه را بزرگ ترین تهدید علیه اروپا نمی دانند.جوزف بورل گفت حتی برخی کشورهای 

اروپایی، روسیه را کشور دوست می دانند و این خطرناک است.

با گشودن پرونده جنایی علیه رئیس جمهوری اوکراین

روسیه، زلنسکی را در فهرست تحت تعقیب قرار داد

»صـادق خان« عضو مجلس عـوام انگلیس از حزب 
کارگـر، در رویـدادی بی سـابقه بـرای سـومین بـار 
بـه عنـوان شـهردار لندن انتخـاب شـد.صادق خان 
بـرای تثبیـت جایگاه خـود در این سـمت، »سـوزان 
هـال« رقیـب خـود از حـزب محافظه کار را شکسـت 
له مسـلمان، فرزند یک  داد. این سیاسـتمدار 5۳سـا
خانـواده مهاجر پاکسـتانی اسـت. او سـال 2۰1۶برای نخسـتین بـار برای تصدی این سـمت 
انتخاب شـد و نخستین شهردار مسلمان پایتخت یک کشـور غربی لقب گرفت. رسانه های 
لی این سـمت  انگلیس گزارش دادند این نخسـتین بار اسـت که فردی برای سـه دوره متوا
را تصاحـب می کنـد. صادق خان با نام کامل »صـادق امان خان« در انتخابات سـال2۰1۶، با 
کسـب 57درصد آرا به نمایندگی از حزب کارگر، شـهردار لندن شد و اولین شهردار مسلمان 
یک پایتخـت غربی لقب گرفـت. اجداد وی در پـی جنگ های جدایی هند و پاکسـتان در 

سـال 19۴7، از هند به پاکسـتان مهاجـرت کردند.

گفت  پا  رو ا یه  د تحا ا رجی  خا ست  سیا رئیس  
ست  د ز  ا را  د  خو نی  هژمو قعیت  مو مریکا  آ
داده و نظم جهانی چندجانبه پس از جنگ 
جایگاه  دادن  دست  از  ل  حا در  دوم  جهانی 
خود است.جوزپ بورل، در سخنرانی خود در 
کسفورد گفت: ما اکنون تقابل بیشتر  دانشگاه آ
و همکاری کمتری را در جهان شاهد هستیم و این یک روند رو به رشد در سال های گذشته 
بوده است. وی افزود: در دنیایی هستیم که در آن قوانین رعایت نمی شود و قطبیت، 
بیشتر و چندجانبه گرایی، کمتر شده و وابستگی ها تبدیل به سلاح می شوند. بورل 
لمللی که پس از جنگ سرد به آن عادت کرده بودیم، دیگر وجود  گفت: سیستم بین ا
ندارد.وی افزود: من چین را می بینم که به جایگاه ابرقدرتی می رسد زیرا آنچه چین 
در ۴۰سال گذشته انجام داده در تاریخ بشریت بی نظیر است و چین »دوستی بدون 

محدودیت« را آغاز کرده است.

مسلمان پاکستانی الاصل در رویدادی بی سابقه رقم زد

»صادق خان« برای سومین بار شهردار لندن شد
انتقاد رئیس  سیاست خارجی اتحادیه اروپا از سیاست های واشنگتن

بورل: آمریکا دیگر هژمونی ندارد

م  علا ا با  مریکا  آ  » نت ورمو « لت  یا ا رشد  ا تور  سنا
حامی  معترض آمریکایی  دانشجویان  از  حمایت 
درست  سمت  در  آن ها  که  کرد  تأکید  فلسطین، 
تاریخ قرار دارند.»برنی سندرز« تصریح کرد در کنار 
دانشجویان معترض حامی فلسطین خواهد بود. 
وی به اعتراضات ضدنژادپرستی سال 19۶2 در آمریکا 
اشاره کرد و گفت در سال 19۶2، ما تحصن هایی را برای توقف سیاست های نژادپرستانه در 
دانشگاه شیکاگو سازماندهی کردیم و من در 19۶۳ در اعتراض به تفکیک دانشجویان در 
دانشگاه، بازداشت شدم. سندرز در خصوص اعتراضات سراسری دانشجویان در اعتراض 
به جنایات رژیم صهیونیستی گفت افتخار می کنم که دانشجویان آمریکایی به جنگ غزه 
اعتراض می کنند و به آنها می گویم متمرکز و در آرامش بمانید چون در سوی درست تاریخ 
قرار دارید. گفتنی است تاکنون بیش از 2۰۰۰ دانشجوی معترض آمریکایی حامی فلسطین 

بازداشت شده اند اما اعتراضات به جنایات اسرائیل در غزه همچنان ادامه دارد.

حمایت سندرز، سناتور دموکرات آمریکا از اعتراضات ضد اسرائیلی

دانشجویان حامی فلسطین در سمت درست تاریخ هستند

 * دو شنبه 17  اردیبهشت 1۴۰۳ *  27  شوال  1۴۴5
*۶    مه  2۰2۴ * سال نودوهشتم * شماره 28۶۶1
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کارشناس بین الملل

در اول ماه مه 2۰2۴ برابر با دوازدهم اردیبهشت ماه 1۴۰۳، چین اعلام کرد 
اولین  شده و  نام فوجیان، آماده  به  این کشور  ناو هواپیمابر  سومین  که 
برای  ساده ای  خبر  این  است.  کرده  را آغاز  خود  دریانوردی  آزمایش های 
لمللی نبود. این خبر، علامتی  کاران روابط بین ا کارشناسان و دست اندر
دیگری از تبدیل دریاها و اقیانوس ها، به کانونی برای رقابت قدرت های 
بزرگ بود. چین از نظر برخی از ژئوپلوتیسین ها، قدرت بری و مبتنی بر توان 
نظامی در خشکی بوده و علیرغم داشتن سواحل طولانی در اقیانوس آرام، 
قدرت های عمده ای در مقایسه با سایر قدرت های بزرگ محسوب نمی شده 
است، اما خیزش جهانی چین در عصر حاضر پیوستی دریائی و اقیانوسی 
داشته و این پیوست، پیچیده و چندلایه است اما فراتر از به آب انداختن 
سومین ناو هواپیمابر چین، آنچه جلب توجه می کند، حساسیت یافتن 
لمللی  بیشتر دریاها و اقیانوس ها در کنش و واکنش های منطقه ای و بین ا

است. 
یافتن  حساسیت  شاهد  اقیانوس آرام،  و  هند  اقیانوس  تا  ل  شما قطب  از 
تنش های دریایی هستیم. تسلط انصارالله یمن بر بخشی از دریای سرخ، 
پیامدهای قابل توجهی بر منازعات غرب آسیا گذاشته است و در آن سوی 
آسیا، دریای جنوبی چین تبدیل به کانون تنش های عمده دریایی بین 
چین و متحدان آمریکا که همسایگان چین می باشند، گردیده است. با توجه 
به این زمینه نسبت کنش ها و تنش های دریایی و وضعیت کنونی مناسبات 
لمللی را چگونه می توان ارزیابی کرد؟ در پاسخ باید سه پدیده »تداوم  بین ا
در رقابت های دریایی«، »افزایش کنشگران دریایی« و »گسترش پرونده های 
دریایی« در روابط بین المللی را مورد مداقه قرار داد.دریا و قدرت، از پیوستگی 
و درهم تنیدگی ریشه  دار در تاریخ بشری برخوردارند. به عبارت دیگر قدرت 
لمللی، قدرتی بوده است که در کنار سایر عوامل و ابزار  حاکم در روابط بین ا
قدرت، از تسلط بر دریاها برخوردار بوده است. مخصوصاً از زمانی که دانش و 
تکنولوژی، من جمله صنعت دریانوردی را دگرگون ساخت، تسلط بر دریاها، 

تعیین کننده جایگاه قدرت های جهانی بوده است.
 در پنج قرن گذشته، حتی جابجایی قدرت های بزرگ، به منازعه و تنش  
دریایی آنها گره خورده بوده و دست بدست شدن قدرت، بی تردید پیوست 
دریایی قابل ملاحظه ای داشته است. تاریخ امپراتوری های 5۰۰ سال گذشته 
یعنی پرتقال، اسپانیا، هلند، فرانسه و انگلیس، عمدتاً تاریخ رقابت های 
لبته روسیه و آلمان نتوانستند، تبدیل به قدرت های تراز اول  دریایی است و ا
لش های آنها در رقابت ها و تنش ها با  دریایی جهان شوند و لذا بخشی از چا
سایر قدرت های غربی، ریشه کاستی، کسری و ضعف دریایی داشت. تسلط 
جهانی انگلیس، در قرن نوزدهم مرهون قدرت دریایی آن بازیگر بود. جنگ 
جهانی دوم، آمریکا را جانشین دریایی بریتانیا کرد و در جهان دوقطبی دوران 
جنگ سرد بین آمریکا و شوروی، تلاش برای دستیابی به پایگاه های دریایی 
بیشتر، جزء لایتجزای رقابت واشنگتن و مسکو بود.شوروی توانست در عراق، 
لقصر را در اختیار گیرد و آمریکا، با تنوعی از کنش و واکنش های  پایگاه ام ا
نیروهای  تشکیل  می کرد.  تنگ تر  را  شوروی  نظامی  مهار  حلقه  دریایی، 
واکنش سریع در خلیج فارس در دوران کارتر در این راستا قابل ذکر است.

لب و شگفت انگیز است، در سه دهه ای که از پایان جنگ سرد  اما آنچه جا
می گذرد، افزایش کنشگران دریایی می باشد. به عبارت دیگر اهمیت دریاها 
لمللی تداوم یافته و به طور همزمان، کنشگری  و اقیانوس ها در روابط بین ا
دریایی از انحصار ابرقدرت ها و قدرت های بزرگ خارج شده است. قدرت های 
لب آنکه  لمللی اثرگذاری جدی دارند، اما جا نوظهور، بی تردید بر روابط بین ا

همه آنها، به نحوی، کنشگران دریایی نیز هستند.
 چین و هند برجسته ترین قدرت های نوظهورند که قدرت گیری منطقه ای 
است.  اقیانوسی  کنش  و  دریایی  حضور  افزایش  با  همراه  آنها  جهانی  و 
فراتر، قدرت های منطقه ای در قاره های مختلف جهان، از ترکیه گرفته 
تا اندونزی و از برزیل گرفته تا ایران، به افزایش توان دریایی خود حساس 
بوده و دریا و اقیانوس را نمادی از قدرت خود می دانند. در کنار افزایش 
ل ظهور، باید گفت  حضور دریایی قدرت های جهانی و منطقه ای در حا
که نقش دریاها در همه ابعاد زندگی بشری از حمل ونقل گرفته تا محیط 
زیست، بیش از گذشته شده است. به یک تعبیر پرونده های دریایی در 
لبته  ا و  شده اند  همه جانبه  و  متعدد  لمللی،  بین ا واکنش های  و  کنش 
مهم ترین آنها پرونده های استراتژیک و نظامی است و در بین آنها، پرونده 
 آنچه که »هند و اقیانوس آرام« یا ایندوپاسفیک نامیده می شود، حساس تر

 و پرتنش تر است. 
واژه ایندو پاسفیک را، شیزو آبه، نخست وزیر پیشین ژاپن در 2۰19 بکار برد 
و همکاری کنشگران دریایی در دو اقیانوس به هم پیوسته جهانی، یعنی 
لبته متمرکز بر مهار چین  اقیانوس آرام و اقیانوس هند را به پیش کشید که ا
با استفاده از توان هند بود . از آن تاریخ به بعد، ایندوپاسفیک، تبدیل به 
گفتمانی استراتژیک برای اتحاد نیروهای طرفدار واشنگتن شده است. 
استراتژیست های روسی، مفهوم را مصنوعی و برساخته می دانند، اما در عمل، 
طراحی های آمریکا، در مهار چین، عنصر دریایی و اقیانوسی به هم پیوستگی 
اقیانوس هند و اقیانوس آرام را برجسته کرده است و در این فضاست که به 
لبته باید در نظر  آب انداختن سومین ناو هواپیمابر چین معنا پیدا می کند. ا
داشت تعداد پرونده های دریایی و اقیانوسی را نمی توان در هند و پاسفیک 
خلاصه کرد؛ پرونده های دیگری که در برگیرنده ابعاد تهدیدات غیرسنتی 
امنیت هستند، در عرصه دریایی جدی و در خور توجه اند.هرچه هست، 
لمللی پردامنه و پرموضوع اند  کنش و واکنش های دریایی در روابط بین ا
نوسی قیا ا و  یی  دریا عنصر  ن  بدو ن  نمی توا را  لمللی  بین ا ست  سیا  و 

 فهم کرد یا مدیریت نمود.  

 سیاست خارجی و دنیای پرتلاطم
 کنش ها و تنش های دریایی

روابط بین المللی دریاها

درپی تحصن در دانشگاه »هامبولت« رخ داد

لمان به دانشجویان   حمله پلیس آ
حامی فلسطین

جنایت هولناک صهیونیست ها در کرانه باختری

شورای امنیت 
در خصوص 

کشف گورهای 
جمعی در غزه 
تشکیل جلسه 

می دهد

 نظامیان اسرائیلی پس از تیراندازی
به غیرنظامیان محبوس زیر آوار، اجساد  را  سوزاندند

نی مسکو منزل  یک  صره  محا عت  سا  1 5 ز  ا پس  که  د  بو نیست  صهیو ن  میا نظا ید  جد یت  جنا هد  شا  ، ختری با نه  کرا در  لکرم  طو ل  شما در   » ن لغصو ا یر  د « منطقه    
پنج فلسطینی را به صورت وحشیانه به شهادت رساندند.

نظامیـان صهیونیسـت پـس از سـاعت ها 
ر  د نی  مسـکو منـزل  یـک  صـره  محا
ی  بیل هـا ز  ا ه  د سـتفا ا بـا   ، ن لغصـو یرا د
مکانیکـی، آن را ویـران کردنـد. رادیو ارتش 
ایـن  از  کـرد:  اعـلام  صهیونیسـتی  رژیـم 
سـاختمان کـه بـر سـر سـاکنانش خـراب 
شـد، اجسـاد پنج فلسـطینی)غیرنظامی( بیرون آورده شـده و 
گاه محلی هم  یکی از سـاکنان نیـز خود را تسـلیم کـرد. منابـع آ
اعلام کردند نظامیان صهیونیسـت سـرانجام پس از 15 ساعت 
محاصـره سـاختمان مذکـور،  از آن عقب نشـینی کردنـد و پس 
از عقب نشـینی آنهـا، پیکـر یـک شـهید بـدون سـر در داخـل 
سـاختمان ویران شـده پیـدا شـد. ویدئوهای منتشـر شـده در 
شـبکه های اجتماعـی نشـان می دهـد نظامیـان اسـرائیلی به 
سـوی دو جـوان فلسـطینی کـه تـلاش مـی کردنـد از زیـر آوار 
این منزل مسـکونی بیـرون بیایند، تیرانـدازی کردند و موجب 
شـهادت هر دو نفر آنها شدند. خبرگزاری فلسـطینی »وفا« نیز 

لگران پیکر یکی  بـه نقل از شـاهدان عینی گزارش داد که اشـغا
از شـهدا را پـس از هتاکـی بـه آن، ربودند و به سـوی هـر فردی 
که قصـد نزدیک شـدن به محـل حادثـه را داشـت، تیراندازی 
از  یکـی  پیکـر  همچنیـن  صهیونیسـت  نظامیـان  می کردنـد. 
لگران، جوانان  شـهدای این جنایـت را به آتش کشـیدند. اشـغا
حاضـر در این منـزل را به انجـام عملیات تیرانـدازی در نوامبر 
گذشـته در ورودی روسـتای بیت لیـد در شـرق طولکـرم که به 
کشـته شـدن یک نظامی اسـرائیلی منجر شـد، متهـم کردند.

 نشست درباره گورهای جمعی
شـورای امنیـت سـازمان ملـل قـرار اسـت فـردا بـه درخواسـت 
لجزایـر در خصـوص کشـف گورهـای جمعـی در غـزه تشـکیل  ا
لجزایـر از دی ماه سـال گذشـته برای یـک دوره  جلسـه دهـد. ا
له بـه عضویـت غیر دائـم شـورای امنیـت سـازمان ملل  دو سـا
در آمـده اسـت. نماینـده روسـیه در سـازمان ملـل متحـد نیـز 
کشـف  مـورد  در  لمللـی  ا بیـن  مسـتقل  تحقیقـات  خواسـتار 

گورهای جمعی در نوار غزه شـد. پیش از این، دبیرکل سـازمان 
لمللی  ملـل متحد نیز خواسـتار اجـازه فوری بـه بازرسـان بین ا
بـرای بازدیـد از گورهای جمعی در نوار غزه شـده بـود. به گفته 
سـازمان امدادرسـانی غـزه تاکنـون 1۴۰ گـور جمعـی در مناطق 
لناصـر  ا بیمارسـتان  محوطـه  در  خصـوص  بـه  غـزه  مختلـف 
در خـان یونـس کشـف شـده اسـت. بـه گفتـه ایـن سـازمان، 
تعـدادی از شـهدا با دسـتان بسـته بـه شـهادت رسـیده اند که 
نشـان از اعدام میدانـی آن ها توسـط اسـرائیل دارد. همچنین 
شـواهدی از زنـده بـه گـور کـردن تعـدادی از شـهدا نیـز بـه 

دسـت آمده اسـت.
 

درخواست توقف فروش تسلیحات
88 نفـر از نماینـدگان دموکـرات مجلـس نماینـدگان آمریـکا 
در نامـه ای از جـو بایـدن خواسـتند فروش تسـلیحات بـه رژیم 
صهیونیسـتی را متوقـف کنـد. نماینـدگان همحزبـی بایدن در 
نامه ای که به کاخ سـفید ارائه شـد، در خصوص عملکرد دولت 
اسـرائیل در جنـگ غـزه کـه عمـداً از کمک هـای بشردوسـتانه 
به غـزه جلوگیـری می کنـد، ابـراز نگرانی شـدید کردنـد. طبق 
88 نماینـده دموکـرات در  گـزارش خبرگـزاری فرانسـه، ایـن 
نامـه خـود تصریـح کردنـد کـه اعمـال محدودیت هـای رژیـم 
صهیونیسـتی بـرای کمک هـای بشردوسـتانه تحـت حمایـت 
آمریکا به غزه، در فاجعه بی سـابقه انسـانی نقش داشته است.

 
پایان بدون توافق مذاکرات آتش بس

بـه  دسـتیابی  درخصـوص  قاهـره  مذاکـرات  اول  دور  نتایـج 
توافـق آتش بـس و تبـادل اسـرا در غـزه، بـدون حصـول توافق 
پایـان یافـت. شـبکه خبـری »سـی بی اس« آمریـکا بـه نقـل از 
یـک مقـام ارشـد حمـاس گـزارش داد مذاکراتـی کـه در قاهره 
از طریـق میانجیگـران مصـری در حـال انجـام بـود، روز شـنبه 
بـدون نتیجـه پایـان یافـت و دور جدیـد آن روز یکشـنبه برگزار 
شـد. روزنامـه صهیونیسـتی یدیـوت آهارونـوت هـم اعـلام کرد 
پیش نویـس توافـق پیشـنهاد شـده بـه جنبـش حماس شـامل 
آزادی 2۰ اسـیر فلسـطینی محکـوم بـه حبـس ابـد در مقابـل 
هـر نظامـی زن اسـرائیلی اسـت. در ایـن گـزارش آمـده اسـت 
کـه توافـق مطـرح شـده، سـه مرحلـه ای اسـت و 12۴ روز طول 

خواهـد کشـید.

 تصاویر غم انگیزی که
 از شهر رفح در غزه 

لتماس  منتشر شده، ا
 کودکان فلسطینی

 برای دریافت یک کاسه 
 غذای گرم را 

نشان می دهد.

اخبار

خارجی

 اقدام دولت سعودی در آموزش نظامی 
شورشیان سودان موسوم به شبه نظامیان 
 ، ن عربستا ک  خا در   » سریع کنش  وا «
اعتراض و محکومیت شدید »خارطوم« 

را به دنبال داشت.
از  ای  رسانه  منابع  لمیادین،  ا گزارش  به 
آموزش گروه جدیدی از شورشیان  و شبه 
نظامیان »واکنش سریع« سودان در خاک 
عربستان که ماه هاست در جنگ داخلی 
سودان علیه دولت مرکزی »خارطوم« در 

نبرد هستند، خبر دادند.
روزنامه »الاحداث« سودان در این رابطه 
ی  نیروها ز  ا ی  د یا ز ری  شما که  نوشت 
موزش  آ ن  عربستا در  که  سریع  کنش  وا
نظامی دیدند، آماده جنگیدن در جنگ 
در سودان شدند. خارطوم در همین راستا 
ضمن محکوم کردن این اقدام، اعتراض و 
لفت خود را با آموزش دیدن نیروهای  مخا
واکنش سریع در خاک عربستان بیان کرد.
این  از آموزش  هدف  افزود:  روزنامه  این 
نیروها، پیوستن به درگیری ها در سودان 
لی است که سخنگوی  است و این در حا
ستا  را ین  ا در  سریع  کنش  وا ی  نیروها
تهدید کرد که این نیروها توان رسیدن به 

شهر»پورتسودان« را دارند.
المیادین نیز گزارش داد: فیلم های منتشر 
شده نشان می دهد که شورشیان سودانی 
پس از پایان آموزش های خود در عربستان 
است:  گزارش آمده  این  در  رقصند.  می 
نیروهای  آموزش  پایان  شاهد  عربستان 
نظامی  های  تخصص  در  سریع  واکنش 
مختلف شامل نیروهای ویژه، توپخانه، تک 

تیرانداز و فوریت های پزشکی بود.
وزیر   » علی ض  عو حسین  «  ، ن همزما
کرد  اعلام  بیانیه ای  در  سودان  خارجه 
که خارطوم شواهد و مدارکی را در اختیار 
دارد که نشان می دهد فرودگاه های کشور 
»چاد« میزبان بیش از ۴۰۰ فروند هواپیمای 
ی  ها نیرو ی  برا جنگی  ت  مهما مل  حا

»واکنش سریع« سودان از امارات بودند.

 حمایت عربستان از شورشیان
 در جنگ داخلی سودان

»خارطوم« اقدام ریاض در حمایت 
از شبه نظامیان را محکوم کرد

گروه مقاومت اسلامی بحرین با انتشار بیانیه ای از دومین عملیات 
لی »ایلات«  پهپادی علیه یک هدف صهیونیستی در بندر اشغا

خبر داد.
ی  نیه ا بیا ر  نتشا ا با  بحرین  در   » شتر لا ا یا  سرا « مت  و مقا گروه 
مسئولیت تازه ترین حمله پهپادی به یک هدف حیاتی در شهر 
لرشاش« )ایلات( را برعهده گرفت و اعلام کرد که تا  لی »ام ا اشغا
زمان توقف جنگ و محاصره نوار غزه به عملیات  خود علیه مواضع 
رژیم صهیونیستی ادامه خواهد داد.»سرایا الاشتر« همچنین اعلام 
کرد که تصاویر حمله پهپادی به بندر ایلات را منتشر خواهد کرد.
گروه مقاومت اسلامی بحرین، برای نخستین بار پنجشنبه گذشته 
بود که با انتشار یک ویدئو از حمله پهپادی به ساختمان شرکت 

حمل و نقل »تراک نت« در بندر ایلات خبر داد.

 *عراق
 مقاومت عراق در ادامه حمایت ها از غزه ، این بار به یک مرکز مهم 
صهیونیست ها در بندر »حیفا« حمله کرد. مقاومت اسلامی عراق 
در همین رابطه طی بیانیه ای اعلام کرد که در واکنش به تداوم 
جنایات رژیم صهیونیستی و در حمایت از مردم فلسطین، یک 
هدف حیاتی اسرائیل در بندر »حیفا« واقع در شمال غربی اراضی 
لی فلسطین را با موشک مورد حمله قرار داده است.مقاومت  اشغا
اسلامی عراق بدون اشاره دقیق به ماهیت این هدف تاکید کرد 
که این عملیات در حمایت از مردم غزه و در پاسخ به جنایت های 
لخوردگان فلسطینی انجام  رژیم اسرائیل علیه زنان، کودکان و سا
شده است. مقاومت عراق در عین حال اعلام کرد که در این حمله 

از موشک »الارقب« )کروز ارتقا یافته( استفاده شده است.

 *یمن
 وزیر اطلاع  رسانی دولت نجات ملی یمن وابسته به انصارالله 
اعلام کرد که یک میلیون رزمنده یمنی برای نبرد با اسرائیل 
لشامی« در مصاحبه ای  در آمادگی به سر میبرند. »ضیف الله ا
لمیادین« ضمن اعلام این خبر افزود:  طی روزهای  با شبکه »ا
در  صهیونیستی  رژیم  با  مرتبط  کشتی های  علیه  عملیات  آتی 
دریای مدیترانه آغاز می شود و منطقه اکنون برای عملیات به 

دقت تحت رصد است.
وی با بیان اینکه یک میلیون رزمنده یمنی برای نبرد با اسرائیل 
یی  ی ها نمند توا ی  را ا د ء  صنعا که  کرد  کید  تا  ، هستند ه  د ما آ
است که به آن اجازه می دهد تا در خط مقدم حمایت از مردم 

فلسطین بایستد.

دومین عملیات مقاومت بحرین در حمایت از غزه

»سرایا الاشتر« یک پایگاه صهیونیست ها در »ایلات« را هدف قرار داد

گهی مزایده عمومی  آ
طری�ق  از  ت�ا  دارد  نظ�ر  در  ش�ریف آباد  صنع�ت  و  کش�ت  ش�رکت 
برگزاری مزایده عمومی در خص�وص واگذاری و فروش تعدادی 
له نر ش�یرخوار و قطع ش�یر(، خود نس�بت به  از دام های )گوس�ا
اس�تعلام قیمت و واگذاری به متقاضیان واجد ش�رایط حقیقی 

یا حقوقی اقدام نماید. 
گهی: 1403/02/18  تاریخ چاپ آ

لغای�ت   1403/02/19 م�ورخ  از  پیش�نهادی:  قیم�ت  ارائ�ه  تاری�خ 
1403/02/22 )غیر از روزهای تعطیل( 

تاریخ بازگشایی استعلام پیشنهاد قیمت: 1403/02/23 
لذا از متقاضیان واجد ش�رایط دعوت می  شود تا نسبت به دریافت 
اطلاع�ات بیش�تر، از طری�ق مراجع�ه ب�ه آدرس: کیلومت�ر 17 جاده 
قدیم قزوین � تهران، ابتدای جاده خاکعلی، بعد از راه آهن، فرعی 
 www.sharifabadco.comاول سمت راس�ت و یا وب س�ایت
و ی�ا تماس تلفن�ی ب�ا ش�ماره های 32560192 � 028 و 88984604 � 021 

)واحد  بازرگانی( اقدام نمایند. 
گهی بر عهده برنده مزایده می باشد. � هزینه انتشار آ

� مزایده گزار در قبول یا رد یک یا تمامی پیشنهادها مختار خواهد 
بود. 

� س�پرده ش�رکت در مزای�ده: می�زان ده درص�د مبل�غ اعلام�ی 
متقاضیان به صورت واریز نقدی یا چک تضمین.

گهی مزایده عمومی  آ
طری�ق  از  ت�ا  دارد  نظ�ر  در  ش�ریف آباد  صنع�ت  و  کش�ت  ش�رکت 
برگزاری مزایده عمومی در خص�وص واگذاری و فروش تعدادی 
له نر ش�یرخوار و قطع ش�یر(، خود نس�بت به  از دام های )گوس�ا
اس�تعلام قیمت و واگذاری به متقاضیان واجد ش�رایط حقیقی 

یا حقوقی اقدام نماید. 
گهی: 1403/02/18  تاریخ چاپ آ

لغای�ت   1403/02/19 م�ورخ  از  پیش�نهادی:  قیم�ت  ارائ�ه  تاری�خ 
1403/02/22 )غیر از روزهای تعطیل( 

تاریخ بازگشایی استعلام پیشنهاد قیمت: 1403/02/23 
لذا از متقاضیان واجد ش�رایط دعوت می  شود تا نسبت به دریافت 
اطلاع�ات بیش�تر، از طری�ق مراجع�ه ب�ه آدرس: کیلومت�ر 17 جاده 
قدیم قزوین � تهران، ابتدای جاده خاکعلی، بعد از راه آهن، فرعی 
 www.sharifabadco.comاول سمت راس�ت و یا وب س�ایت
و ی�ا تماس تلفن�ی ب�ا ش�ماره های 32560192 � 028 و 88984604 � 021 

)واحد  بازرگانی( اقدام نمایند. 
گهی بر عهده برنده مزایده می باشد. � هزینه انتشار آ

� مزایده گزار در قبول یا رد یک یا تمامی پیشنهادها مختار خواهد 
بود. 

� س�پرده ش�رکت در مزای�ده: می�زان ده درص�د مبل�غ اعلام�ی 
متقاضیان به صورت واریز نقدی یا چک تضمین.

گهی مزایده عمومی   آ
شماره  1403-111-02-02

 ش���رک�ت ک�ش��ت و ص�نعت ام���ام خ�م�ی�ن�ی )ره(
لیپت���وس،  كا در نظ����ر دارد چ���وب درخت����ان آ
 بره�ان، کنوکارپ�وس و كه�ور خ�ود را ب�ه خریداران
واجد شرایط واگذار نماید.لذامتقاضیان می توانند 
جهت دریافت اس�نادمزایده وارایه پیشنهادقیمت 
گهی  حداکثرظرف م�دت 10 روزازتاریخ انتش�اراین آ
به نشانی: شوش�تر–بخش شعیبیه–شركت کشت 
وصنع�ت امام خمین�ی )ره( –مدیری�ت بازرگانی- 
 اداره قرارداده�ا و ف�روش مراجع�ه وی�ا ب�ا تلفنه�ای

  061  -  33137097 نماب�ر  و   06133137094 و   310 
تماس حاصل نمایند .

گه�ی درروزنامه بعه�ده برنده  ضمناهًزین�ه چ�اپ آ
مزایده خواهدبود .

شرکت کشت وصنعت امام خمینی)ره(

گهی مناقصه عمومی خرید سبد پلاستیکی،   آ
 کارتن پلاست و ملزومات بسته بندی فلفل دلمه ای 

و گوجه فرنگی )نوبت اول(
ش�رکت زراعی دش�ت ناز )س�هامی خ�اص( در نظر دارد، نس�بت ب�ه خرید حدود 
110/000 ع�دد ان�واع س�بد پلاس�تیکی و تع�داد 60/000 ع�دد کارت�ن پلاس�ت فلف�ل و 
ل�ت چوبی، س�ر  ملزوم�ات بس�ته بندی از قبی�ل: )ورق کارت�ن، کاغ�ذ کراف�ت، پا
لت و نبش�ی پلاس�تیکی( از طریق مناقصه عمومی اقدام نمای�د. لذا متقاضیان  پا
می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به واحد بازرگانی 
ش�رکت زراعی دش�ت ناز به آدرس زیر مراجعه و یا با ش�ماره های زیر تماس حاصل 

نمایند.
تلف�ن تم�اس جه�ت هماهنگ�ی: آق�ای خادمی�ان 09125175010 و آق�ای حبیب�ی 

09113528763
شماره تماس شرکت: 33726400 � 01133726842

س�اعت و تاریخ تحویل پیش�نهادات و واریز س�پرده ش�رکت در مناقص�ه: حداکثر تا 
پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ 1403/02/29

ساعت و تاریخ برگزاری مناقصه: ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1403/02/30
مکان برگزاری مناقصه: مازندران، ساری، جاده گهرباران،  شرکت زراعی دشت ناز

dashtnaz.co :اینستاگرام شرکت

گهی دعوت سهامداران به مجمع عمومی عادی سالیانه آ
شرکت پخش سراسری مشاء طب)سهامی خاص(

به شماره ثبت 134384 و شناسه ملی 10101776100
بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران محت�رم ش�رکت پخ�ش سراس�ری مش�اء ط�ب 
)س�هامی خ�اص( دع�وت ب�ه عم�ل می آی�د ت�ا در جلس�ه مجم�ع عموم�ی عادی 
لی منتهی به 1402/12/29که ساعت 9صبح روز یکشنبه مورخ  لیانه برای سال ما سا
1403/02/30درمح�ل قانونی ش�رکت واقع در تهران-بزرگراه س�تاری جنوبی،بلوار 
ناصرحج�ازی، )بلوارفردوس غرب(خیابان پروانه جنوبی،نبش کوچه 22،پلاک 

78 تشکیل می گردد،با دستورجلسه ذیل حضور به هم رسانند.
ب�رای  ش�رکت  قانون�ی  ب�ازرس  و  حس�ابرس  مدی�ره،  هیئ�ت  گ�زارش  اس�تماع   -1 

لی 1402 سال ما
ل�ی  ل�ی عملک�رد س�ال ما       2- بررس�ی و اتخ�اذ تصمی�م نس�بت ب�ه ص�ورت ه�ای ما

منتهی به 1402/12/29.
     3- انتخ�اب حس�ابرس، ب�ازرس قانونی ش�رکت و روزنامه کثیرالانتش�ار برای س�ال 

لی منتهی به 1403/12/30. ما
4- سایر مواردی که در حدود اختیارات مجمع مذکور می باشد.

   هیئت مدیره شرکت پخش سراسری مشاء طب) سهامی خاص(

گهی مناقصه عمومی خرید بستر  آ
کشت پشم سنگ )راک وول( جهت گلخانه  ها

شرکت زراعی دشت ناز )سهامی خاص( در نظر دارد نسبت به خرید 
بس�تر کش�ت پش�م س�نگ )راک وول( گلخانه ه�ای خ�ود را از طری�ق 
مناقص�ه عمومی اق�دام نمای�د. متقاضی�ان می توانند جهت کس�ب 
اطلاع�ات بیش�تر و دریاف�ت فرم ش�رایط به ام�ور بازرگانی ش�رکت به 

آدرس ذیل مراجعه و یا با تلفن به شرح ذیل تماس حاصل نمایند
تلفن تماس جه�ت هماهنگی: آق�ای خادمی�ان 09125175010 � آقای 

مثنایی 09113277931
شماره تماس شرکت: 33726400 � 01133726842

گهی تا پایان س�اعت  زمان تحویل پاکت پیش�نهادات: از تاریخ درج آ
اداری روز شنبه مورخ 1403/02/29

زم�ان بازگش�ایی پاک�ت پیش�نهادات: س�اعت 13 روز یکش�نبه م�ورخ 
 1403/02/30

مکان: ساری � جاده گهرباران، شرکت زراعی دشت ناز

وم
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گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ
صاحبان سهام شركت كارگزاری امین سهم )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 233468 وشناسه ملی 10102744567
بدینوس�یله از کلیه صاحبان س�هام و ی�ا نماین�دگان قانونی آنها دعوت ب�ه عمل می آید 
لعاده ش�رکت که رأس س�اعت 10 صبح  تا در جلس�ه مجم�ع عمومی عادی به ط�ور فوق ا
روز ش�نبه 1403/02/29 در دفتر ش�رکت واق�ع در تهران، خیابان ولیعص�ر، نبش خیابان 
ناصری، برج کیان، طبقه 16 کد پس�تی1968643314 تش�کیل می گ�ردد، حضور به هم 

رسانند. دستور جلسه: 1-   انتخاب اعضای هیات مدیره   2-   سایر موارد
هیات مدیره

گهی دعوت  تی)در حال تصفیه( آ شرکت تعاونی توس�عه اعتباری آ
تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده – نوبت اول

ب�ه موجب دعوت مدیران ش�رکت تعاونی توس�عه اعتباری آت�ی منحله در حال تصفیه به ش�ماره ثبت 
15 و شناس�ه ملی 10530006235 بدینوس�یله از اعضاء تعاونی به عنوان صاحبان سهام دعوت می گردد 
رأس س�اعت 10 صبح روز دوش�نبه مورخ 1403/02/31 در محل ش�رکت واقع در تهران، میدان آرژانتین، 
لوند،خیابان س�ی و یکم ، پلاک10 جهت تش�کیل جلس�ه مجمع عمومی ع�ادی به طور فوق  خیاب�ان ا
لعاده به منظور اتخاذ تصمیم بابت تمدید یا انتخاب اعضاء هیئت تصفیه و ناظرین و سایر مواردی که  ا
لشرکه و کارت  در اختیار هیات تصفیه می باش�د؛ با در دس�ت داش�تن مدرک مؤید عضویت در س�هم ا
شناس�ایی معتبر ش�خصاً یا از طریق معرفی رس�می نماین�ده تام الاختی�ار مطابق اساس�نامه و مقررات 

هیات تصفیه شرکتحاکم بر تعاونیها حضور به هم رسانند.

دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت سیمان قشم ) سهامی خاص (

به شماره ثبت 470  و شناسه ملی 10800048576
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سیمان قشم ) سهامی خاص( 
ی�ا وکی�ل قانون�ی آنان دع�وت به عم�ل می آی�د تا در جلس�ه مجم�ع عمومی 
لیانه این شرکت که روز پنجش�نبه 1403/02/27 راس ساعت 10صبح                     عادی س�ا
) به نش�انی منطقه آزاد قش�م، کیلومتر 7 درگهان به رمکان - کارخانه س�یمان 

قشم ( برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستورجلسه :

1-   استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونی
لی شرکت برای سال منتهی به 1402/12/29  2-   تصویب صورتهای ما

لبدل 3-   انتخاب بازرس اصلی و علی ا
لبدل هیأت مدیره 4-  انتخاب اعضای اصلی و علی ا

5-   تعیین روزنامه کثیرالانتشار
6-   س�ایر موارد که به موجب اساس�نامه و قانون تج�ارت در صلاحیت مجمع 

لیانه می باشد.  عمومی عادی سا
هیأت مدیره  شرکت سیمان قشم

دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

شرکت سیمان قشم ) سهامی خاص (
به شماره ثبت 470 و شناسه ملی 10800048576

بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران محت�رم ش�رکت س�یمان قش�م ) س�هامی 
خ�اص( یا وکی�ل قانون�ی آنان دعوت ب�ه عمل می آی�د تا در جلس�ه مجمع 
لعاده این شرکت که روز چهارشنبه 1403/02/26  عمومی عادی بطور فوق ا
راس س�اعت 10صبح                    ) به نش�انی منطقه آزاد قش�م، کیلومتر 7 درگهان به 

رمکان - کارخانه سیمان قشم ( برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.
دستورجلسه :

1-    بررس�ی و تصمیم گیری در خصوص تجدید ارزیابی و افزایش س�رمایه 
شرکت

2-    مواردی که به موجب قانون تجارت و اساس�نامه شرکت در صلاحیت 
لعاده می باشد . مجمع عمومی عادی بطور فوق ا

هیأت مدیره 
شرکت سیمان قشم


